
	ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського
___________________ В. Д. Будак 



ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
ФАКУЛЬТЕТУ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ
НА І ПІВРІЧЧЯ 2018-2019н.р.
Спеціальність: 053 «Психологія» 

	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.09-09.09
	10.09-16.09
	17.09-23.09
	24.09-30.09
	01.10-07.10
	08.10-14.10
	15.10-21.10
	22.10-28.10
	29.10-04.11
	05.11-11.11
	12.11-18.11
	19.11-25.11
	26.11-02.12
	03.12-09.12
	10.12-16.12
	17.12-23.12
	24.12-30.12
	31.12-06.01
	07.01-13.01
	14.01-20.01
	21.01-27.01
	28.01-03.02
	04.02-10.02
	Іспит/Залік

	І курс
	1. Іноземна мова
(2кр.)
	Інд.
	Інд.
	Інд.
	Тв.
	Т
	Кр1
	Інд.
	Тв.
	Ес
	Інд.
	КР
	Кр2
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	ПМК

	
	2.Історія та культура України
(3 кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З

	
	3. Університетські студії
(3 кр.)
	
	
	
	
	Т
	КП
	ПФ
	КР1
	
	
	АП
	Т
	Р
	Кр2
	
	Інд
	КР2
	Кр3
	С
	С
	СК
	К
	
	З

	
	4. Українська мова (за професійним спрямуванням)
(3 кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	5. Анатомія, еволюція нервової системи та психофізіологія
(3 кр.)
	
	
	
	Т*
СК
	СТ
	М
	КР 1
Кр 1
	РТ
	Доп
	ОК
	ТВ
	СК
	КР 2
Кр 2
	Доп
	РТ
	СТ
	КР 3
Кр 3
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З

	
	6.Загальна психологія та історія психології
(8 кр.)
	Ес
Інд
	КР
Кр 1
	Інд
	КР
Кр 2
	Інд
М
	КР
Кр 3
	Інд 
М
	КР
Кр 4
	КР
Кр 5
	Інд
М
	КР
Кр 6
	Кр 7
	Інд
Р
	КР
Кр 8
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	7. Практикум з загальної психології
(6 кр.)
	
	КП
	ІІІ
	Кр1
	Р
	Ес
	КР 1
Кр 2
	СлТ
	Пов
Кр 3
	РКР
Д
	Д
	КР
Кр 4
	ТВ
	Ес
	КР 3
Кр 5
	Інд
	КР4
	Кр 6
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	8. Психологія тренінгової роботи
(2 кр.)
	
	Т*
	СК
	Т*
	Доп
	РТ
	КР 1
Кр 1
	СТ
	ТВ
	Т*
	ОК
	ОК
	КР 2
Кр 2
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З



РКР – ректорські контрольні роботи     Кр. – зарахування кредиту         Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе   М – мультимедійна презентація С – екзаменаційна сесія
КР – контрольна робота   Інд. – індивідуальне завдання  ПФ – перегляд фільму       НК – наукові конференції К – канікули ПХП – перевірка хорових партій
Т – тестування      КП – конспект першоджерел   ТВ - творче завдання  Р – захист реферат уД – дослідницька робота П – практика ПОП –перевірка оркестрових партій





Завідувач кафедри психології                                                                                                                                                      Савенкова І.І.
ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського
___________________ В. Д. Будак 
ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
ФАКУЛЬТЕТУ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ
НА І ПІВРІЧЧЯ 2018-2019н.р.
Спеціальність: 053 «Психологія»
	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.09-09.09
	10.09-16.09
	17.09-23.09
	24.09-30.09
	01.10-07.10
	08.10-14.10
	15.10-21.10
	22.10-28.10
	29.10-04.11
	05.11-11.11
	12.11-18.11
	19.11-25.11
	26.11-02.12
	03.12-09.12
	10.12-16.12
	17.12-23.12
	24.12-30.12
	31.12-06.01
	07.01-13.01
	14.01-20.01
	21.01-27.01
	28.01-03.02
	04.02-10.02
	Іспит/Залік

	ІІ курс

	1. Іноземна мова
(2кр.)
	Інд
	Інд
	Тв
	Інд
	Т
	Кр1
	Інд
	Інд
	Інд
	Ср
	КР
	Кр2
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	ПМК 

	
	2.Філософія
(3 кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	3. Експериментальна та диференціальна психологія 
(5 кр.)
	Ко
	
КП
	Кр 1
	Р
	Кр2
	Ко
	Р
	КО
	Кр 3
	Ко
	Пр
	Ко
	Кр 4
	КП
	Ко
	ІндЗ
	Кр 5
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З

	
	4. Психодіагностика та візуальна діагностика
(2 кр.)
	Пр 
	Пр
	Пр
	Т
	Пр
	ПР
	Т
	Кр 1
	Т
	РК
	Пф
	ПР
	Т
	Т
	Кр 2
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	5. Загальна психологія та історія психології
(5 кр.)
	Інд
	КП
	КР
	Кр 1
	
Інд
	КП
	КР
	Кр 2
	
Інд
	КП
	КР
	Кр 3
	
Інд
	КР
	Кр 4
	
Інд
Р
	КР
Т
	Кр 5
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	6. Вікова та педагогічна психологія
(6 кр.)
	КП
	ТВ
	Р
	М
	Д
	КР
	ТВ
	Ес
	Інд
	КП 
	КР
	ТВ
	КР
	Інд
Д
	КР
	Інд
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	7. Психологія тренінгової роботи
(2 кр.)
	
	Доп
	Т*
	ТВ
	ОК
	ТВ
	КР 1
Кр 1
	СТ
	ОК
	ТВ
	ОК
	Р
	КР 2
Кр 2
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З

	
	8. Соціальна та політична психологія
(5 кр.)
	М
	Т
Ко
Кр 1
	М
	Ес
	ТВ
	КР 1
Кр 2
	ТВ
	КР 2
Кр 3
	М
	Ус.в.
	КР 3
Кр 4
	Ус.в.
	КР 4
Кр 5
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З




РКР – ректорські контрольні роботи     Кр. – зарахування кредиту         Ко – колоквіум і т.д.  Ес – написання есе   М – мультимедійна презентація С – екзаменаційна сесія
КР – контрольна робота   Інд. – індивідуальне завдання  ПФ – перегляд фільму       НК – наукові конференції К – канікули ПХП – перевірка хорових партій,
Т – тестування      КП – конспект першоджерел   ТВ - творче завдання  Р – захист реферат у Д – дослідницька робота П – практика;  ПОП –перевірка оркестрових партій




Завідувач кафедри психології                                     									Савенкова І.І.













ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського
___________________ В. Д. Будак 
ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
ФАКУЛЬТЕТУ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ
НА І ПІВРІЧЧЯ 2018-2019н.р.
Спеціальність: 053 «Психологія»
	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.09-09.09
	10.09-16.09
	17.09-23.09
	24.09-30.09
	01.10-07.10
	08.10-14.10
	15.10-21.10
	22.10-28.10
	29.10-04.11
	05.11-11.11
	12.11-18.11
	19.11-25.11
	26.11-02.12
	03.12-09.12
	10.12-16.12
	17.12-23.12
	24.12-30.12
	31.12-06.01
	07.01-13.01
	14.01-20.01
	21.01-27.01
	28.01-03.02
	04.02-10.02
	Іспит/Залік

	ІІІ курс
	1. Іноземна мова (за проф..спрям.)
(2кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	ПМК

	
	2.Юридична психологія
(4 кр.)
	Ко
	КР 1
Кр 1
	
Ус.в.

	КР 2
Кр 2
	М
	Пф
	КР 3
Кр 3
	ТВ
	КП
	КР 4
Кр 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З

	
	3. Психологія праці та інженерна психологія
(3 кр.)
	Інд

	КР
	Кр 1

	Інд
	КР
	ПФ
	КР
Кр 2
	Інд
	КР
	ТВ
Р
	Кр 3
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	4. Нейропсихологія та клінічна психологія
(3 кр.)
	
	
	
	Ко
	
	
	Ко
	
	
	РК
	РК
	Ко
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	5. Психологічний спецпрактикум (практична психологія)
(5 кр.)
	
	КП
	Пов.
	Кр 1
	ТВ
	
	КР 1
	Кр 2
	Ес
	М
	Кр 3
	НК
	Ко
	КР 2
	Кр 4
	Інд
	КР 3
	Кр 5
	С
	С
	СК
	К
	
	З

	
	6. Психологія управління та економічна психологія
(4 кр.)
	Ко
	Т
	Кр 1
	Тв
	КР 1
	Кр 2
	Ко
	Ес
	ТВ
	Кр 3
	Ес
	Ко
	ІНДЗ
	КР 2
	Кр 4
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	7. Психологія спілкування та конфліктологія
(6 кр.)
	
КП
	
ПР
	
КР
Кр 1
	
ТЗ
	
ТЗ
Кр 2
	ПР
	КП
	

М
	

КР
КПКр 3
	ПР
	

М
Кр 4
	

КП
	Інд
	

Т
Кр 5
	

М
	КП
	
М
КР
Кр 6
	

	
	С
	СК
	К
	
	З

	
	8. Основи геронтопсихології
(3 кр.)
	
	
	КП
	ТВ
	Р
	М
	ТВ  
	КР
	Інд
	Ес
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З



РКР – ректорські контрольні роботи     Кр. – зарахування кредиту         Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе   М – мультимедійна презентаціяС – екзаменаційна сесія
КР – контрольна робота   Інд. – індивідуальне завдання  ПФ – перегляд фільму       НК – наукові конференціїК – канікули ПОП –перевірка оркестрових партій
Т – тестування      КП – конспект першоджерел   ТВ - творче завдання  Р – захист реферат уД – дослідницька робота П – практика ПХП – перевірка хорових партій,





Завідувач кафедри музичного мистецтва                                                                                                                                      Савенкова І.І.











ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського
___________________ В. Д. Будак 
ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
ФАКУЛЬТЕТУ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ
НА І ПІВРІЧЧЯ 2018-2019н.р.
Спеціальність: 053 «Психологія»
	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.09-09.09
	10.09-16.09
	17.09-23.09
	24.09-30.09
	01.10-07.10
	08.10-14.10
	15.10-21.10
	22.10-28.10
	29.10-04.11
	05.11-11.11
	12.11-18.11
	19.11-25.11
	26.11-02.12
	03.12-09.12
	10.12-16.12
	17.12-23.12
	24.12-30.12
	31.12-06.01
	07.01-13.01
	14.01-20.01
	21.01-27.01
	28.01-03.02
	04.02-10.02
	Іспит/Залік

	IV курс
	1. Трудове право та основи підприємницької діяльності
(3кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	В
	
	З

	
	2. Патопсихологія та психосоматика
(3 кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ко
	
	Ко
	
	Ко
	С
	С
	СК
	В
	
	І

	
	3. Реабілітаційна психологія та психіатрія
(3кр.)
	
	
	П
	П
	П
	П
	П
	П
	П
	РК
	РК
	Ко
	
	Ко
	
	
	Ко
	
	С
	С
	СК
	В
	
	І

	
	4.Основи геронтопсихології
(3 кр.)
	
	
	П
	П
	П
	П
	П
	П
	П
	П
	КП
	ТВ
	Р
	М
ТВ
	КР
	Інд
	Ес
	
	С
	С
	СК
	В
	
	З

	
	5. Проективні методики в психології
(2 кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ко
	
	
	Ко
	
	Ко
	С
	С
	СК
	В
	
	З

	
	6. Клініко-соціальна реабілітація
(3 кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ко
	Ко
	
	
	Ко
	
	С
	С
	СК
	В
	
	І

	
	7. Соціально-психологічна робота в пенітенціарних установах
(5 кр.)
	
	
	П
	П
	П
	П
	П
	П
	КР
	Ко
	КР
	Ко
	КР
Ко
	КР
	Ко
	КР
	Ко
	
	С
	С
	СК
	В
	
	З



РКР – ректорські контрольні роботи     Кр. – зарахування кредиту         Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе   М – мультимедійна презентація С – екзаменаційна сесія
КР – контрольна робота   Інд. – індивідуальне завдання  ПФ – перегляд фільму       НК – наукові конференції К – канікули ПОП –перевірка оркестрових партій
Т – тестування      КП – конспект першоджерел   ТВ - творче завдання  Р – захист реферат у Д – дослідницька робота П – практика ПХП – перевірка хорових партій






Завідувач кафедри психології    													Савенкова І.І.

ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського
___________________ В. Д. Будак 
ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
ФАКУЛЬТЕТУ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ
НА І ПІВРІЧЧЯ 2018-2019н.р.
Спеціальність: 053 «Психологія»
	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.09-09.09
	10.09-16.09
	17.09-23.09
	24.09-30.09
	01.10-07.10
	08.10-14.10
	15.10-21.10
	22.10-28.10
	29.10-04.11
	05.11-11.11
	12.11-18.11
	19.11-25.11
	26.11-02.12
	03.12-09.12
	10.12-16.12
	17.12-23.12
	24.12-30.12
	31.12-06.01
	07.01-13.01
	14.01-20.01
	21.01-27.01
	28.01-03.02
	04.02-10.02
	Іспит/Залік

	V курс
	1. Філософія освіти 
(3кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	2. Іноземна мова за проф..спрямув.
(3 кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	3. ІКТ за проф..спрямув.
(3 кр.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	4. Психодіагностика інтелектуальних можливостей
(4 кр.)
	Пр
	Т
	Пр
	П
	П
	П
	П
	Кр 1
	Т
	РК
	Кр 2
	Т
	Т
	Кр 3
	Пр
	НК
	Т
	Кр 4
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	5. Психодіагностика психічних розладів та їх реабілітація
(4 кр.)
	
	
	
	
	
	Ко
	
	
	
	
	Ко
	
	
	Ко
	
	
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	І

	
	6.Психологічний супровід дітей з особливими потребами та психологія часу
(4 кр.)
	



	
	
	
	
	Ко
	
	
	
	

	Ко
	
	Ко
	
	
	Ко
	
	
	С
	С
	СК
	К
	
	З

	
	7.Психологічні проблеми людини у віртуальному просторі
(3 кр.)
	
	Пр
	Пр
	П
	П
	П
	П
	Кр 1
	Пр
	Р
	Пр
	Пр
	М
	Кр 2
	Пр
	НК
	Т

	Кр 3
	С
	С
	СК
	К
	
	З




РКР – ректорські контрольні роботи     Кр. – зарахування кредиту         Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе   М – мультимедійна презентаціяС – екзаменаційна сесія
КР – контрольна робота   Інд. – індивідуальне завдання  ПФ – перегляд фільму       НК – наукові конференціїК – канікули
Т – тестування      КП – конспект першоджерел   ТВ - творче завдання  Р – захист реферат уД – дослідницька робота П – практика






Завідувач кафедри психології 														Савенкова І.І.



































ЗАТВЕРДЖУЮ
Ректор МНУ імені В. О. Сухомлинського
___________________ В. Д. Будак 
ГРАФІК КОНТРОЛЮ ЗА САМОСТІЙНОЮ РОБОТОЮ СТУДЕНТІВ
ФАКУЛЬТЕТУ ПЕДАГОГІКИ ТА ПСИХОЛОГІЇ
НАІ ПІВРІЧЧЯ 2018-2019н.р.
Спеціальність: 053 «Психологія»
	Курс
	

Назва дисципліни
(кількість кредитів) (викладач)
	03.09-09.09
	10.09-16.09
	17.09-23.09
	24.09-30.09
	01.10-07.10
	08.10-14.10
	15.10-21.10
	22.10-28.10
	29.10-04.11
	05.11-11.11
	12.11-18.11
	19.11-25.11
	26.11-02.12
	03.12-09.12
	10.12-16.12
	17.12-23.12
	24.12-30.12
	31.12-06.01
	07.01-13.01
	14.01-20.01
	21.01-27.01
	28.01-03.02
	04.02-10.02
	Іспит/Залік

	VI курс
	1. Екстремальна психологія та психологія травмуючи ситуацій
(4 кр.)
	Інд
	П
	П
	П
	П
	Пр
	Кр 1
	Тв
Кр 1
	Ес
	[bookmark: _GoBack]Інд
Кр 2
	Кр 3
Кр 4
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	В
	
	
	
	
	
	
	І

	
	2. Психосоматика
(3 кр.)
	Інд
	П
	П
	П
	П
	Пр
	Кр 1
	ТВ
КР1
	Інд
	ТВ
Кр 2
	Кр 3
Кр 4
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	В
	
	
	
	
	
	
	І

	
	3. Психологічна служба та практикум з психологічного консультування
(4 кр.)
	Пр
	П
	П
	П
	П
	Пр
	Кр 1
	ДГ
	ТВ
	Кр2
	ІНДЗ
Кр 3
Кр 4
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	В
	
	
	
	
	
	
	І

	
	4. Проектування життєвого шляху особистості
(4 кр.)
	
	П
	П
	П
	П
	Кр 1
	Т
	Кр2
Т
	Кр 3
	Т
	Кр 4
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	В
	
	
	
	
	
	
	І

	
	5. Психологія організацій та управління персоналом
(3 кр.)
	Ко
	П
	П
	П
	П
	ТВ
	Кр 1
	ПФ
	Ко
	Кр 2
	М
Кр 3
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	В
	
	
	
	
	
	
	З

	
	6. Психологія реклами та PR
(3 кр.)
	
	П
	П
	П
	П
	ПФ
	ТВ
	КР
	КР
	Інд
	Р
КР
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	В
	
	
	
	

	
	
	З

	
	7. Психологія сексуальності
(3 кр.)
	
	П
	П
	П
	П
	Пр
	Кр 1
	Пр
	Кр2
	Пр
	Кр3
	С
	С
	ПА
	ПА
	ПА
	В
	
	
	
	
	
	
	З

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



РКР – ректорські контрольні роботи     Кр. – зарахування кредиту         Ко – колоквіум і т.д. Ес – написання есе   М – мультимедійна презентаціяС – екзаменаційна сесія
КР – контрольна робота   Інд. – індивідуальне завдання  ПФ – перегляд фільму       НК – наукові конференціїК – канікули
Т – тестування      КП – конспект першоджерел   ТВ - творче завдання  Р – захист реферат уД – дослідницька робота П – практика



Завідувач кафедри психології  														Савенкова І.І.

